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 Gennaio 

09 Consiglio Direttivo 

16 Workshop “Tecniche di illuminazione” 

23 Workshop “Tecniche di illuminazione” 

30 Assemblea Soci 

  

 Febbraio 

6 Passeggiata Fotografica “Galatro” 

13  Corso ONLINE con Antonio Desideri 
“Cosa Racconta una Fotografia” 

20 Consiglio Direttivo 

27 Passeggiata Fotografica “San Pietro di Caridà” 

 Marzo 

6 Workshop “Tecniche di illuminazione” 

13 Passeggiata Fotografica “Seminara”  

20 Corso ONLINE con Orietta Bay 
“Perché piace una fotografia” 

27 Assemblea SOCI 

  

 Aprile 

3  

10 Corso ONLINE con Orietta Bay 
“La regia dello sguardo” 

17 Consiglio Direttivo 

24 Corso ONLILE con Gianpiero SCAFURI 
“Comunicare con la fotografia: L’idea 
narrativa” 

  

 Maggio 

1  

8 Assemblea Soci ON LINE 

15 Consiglio Direttivo 

22 Passeggiata Fotografica “Staiti” 

29 Passeggiata Fotografica “S. Giovanni 
Therensis” 

 Giugno 

5 Passeggiata Fotografica “Tonnara di palmi” 

12 Consiglio Direttivo 

19 Passeggiata Fotografica “Caulonia Superiore” 

26 WorkShop “Still-life” 

  

  
 
 
 
 
 
 

 Luglio 

3 • Passeggiata Fotografica 
“Noto - Siracusa - Catania” 

• Passeggiata Fotografica “Lago dell’Aquila 
Laureana” 

10 Consiglio Direttivo 

17 FERIE 

24 FERIE 

31 FERIE 

 Agosto 

 FERIE 

 FERIE 

 FERIE 

 FERIE 

  

 Settembre 

4  

11 Consiglio Direttivo 

18 Passeggiata Fotografica “Lamezia Terme” 

25 Passeggiata Fotografica “Fiumefreddo” 

  

  

 Ottobre 

2  

9  

16  

23  

30  

  

  

 Novembre 

6  

13  

20  

27  

  

 Dicembre 

4  

11  

18  

25 Natale 
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